
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 120 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: PRO-LOCO MASERA – MANIFESTAZIONI “SERATE MUSICALI VILLA 

CASELLI E ATTIVITA’ ISITUZIONALI” – CONCESSIONE 

CONTRIBUTO. 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno 13 dicembre,  alle ore  12.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
Atteso che, come per il recente passato, la Pro Loco di Masera ha organizzato la manifesta-
zione “Serate Musicali 2016” tenutesi presso il parco di Villa Caselli negli scorsi mesi di lu-
glio e agosto; 
 
Considerato che, come per il passato, la manifestazione ha riscosso un grande gradimento, 
riscontrando una notevole partecipazione di pubblico in tutte le serate; 
 
Ritenuto pertanto, giusto concedere alla Pro Loco un contributo finanziario straordinario a 
sostegno della manifestazione che ha ottenuto un notevole successo ed è stata propedeuti-
ca per la promozione di Villa Caselli e del suo Parco, ed anche a sostegno delle numerose 
attività istituzionali e sociali svolte a favore della collettività; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA  
 

Di concedere, per le ragioni di cui in premessa, alla Pro Loco di Masera un contributo finan-
ziario straordinario di €. 3.800,00; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al cap. 1507 del bilancio 2016. 

 
 
 
 
 
 


